地域住民の皆様へ

所沢市上下水道事業管理者

鈴木哲也

委託業務名 ：

調 査 場 所 ：

調 査 予 定 ： １０月中旬 から調査を開始する予定です。

連 絡 先 ：

☎

受 注 者 ：

☎

所沢市上下水道局下水道整備課

担当：主査　齋藤正

(04) 2921-1023

株式会社日本水工コンサルタント　所沢営業所

(04) 2929-3636

現場責任者：小金理宏

所 行 回 第 87 号

所 水 整 第 137 号

令 和 6 年 9 月 24 日

下水道地震対策詳細設計業務委託（６－１）

裏面案内図参照

下水管調査についてのお知らせ

　平素より、所沢市上下水道事業にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。
　この度、下水道工事の計画に伴い、設計業務委託に着手することになりました。
　つきましては、下記のとおり設計業務に伴う下水管調査を行いますので、近隣の皆様
には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程お願いいたします。

記

回 覧

9月26日ＨＰ公開予定

号

七
世
橋

防衛医科大学校病院

防衛医科大学校

環境省

所沢中学校

ひ
ば
り
児
童
館

明峰小学校

財務省関東財務局

秋草学園

防
衛
医
科
大
学
校

市営泉町団地

公園

公園

野球場

御 幸 町

有 楽 町

北有 楽 町

宮 本 町 二 丁 目

並 木 二 丁目

喜 多 町

泉 町

並 木 三 丁 目弥 生 町

並 木 一 丁 目

西 新 井 町

寿

町

元

町

金 山 町

西 所 沢 二 丁 目

宮 本 町 一 丁 目

け や き 台 ニ 丁 目

西
武

鉄
道

新
宿

線

一 般 国 道 ４ ６ ３ 号

東
川

国立障害者
リハビリセンター病院

環境調査研修所

さ
い
た
ま
地
方
法
務
局

所
沢
支
局

所
沢
簡
易
裁
判
所

所
沢
合
同
庁
舎

並
木
保
育
園

埼
玉
県
所
沢
地
方
庁
舎

所
沢
航
空

発
祥
記
念
館

所沢図書館

所
沢
児
童
相
談
所

高
等
看
護
学
院

航空公園駅

少年
スポーツ広場

野外ステージ

彩翔亭

旭橋

鳥居橋

井筒橋
三浦橋

境橋公園

琴平橋

所沢市役所旧庁舎

男
女
共
同
参
画
推
進

セ
ン
タ
ー
ふ
ら
っ
と

新生橋

商
工
会
議
所

所
沢
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー

中
央
公
民
館

図
書
館
所
沢
分
館

新
光
寺

弘
法
橋

所澤神明社

所沢市上下水道局

所沢市上下水道局

所
沢
中
央

文
化
幼
稚
園

短期大学

こどもと福祉の
未来館

泉町保育園

西
武
学
園
医
学
技
術

専
門
学
校

教
育
セ
ン
タ
ー

老人憩の家
峰寿荘

市営宮本町団地

市営西所沢稲荷団地

弘法の三ッ井戸跡

実
蔵
院

所沢すこやか
保育園

開
明
橋

薬
王
寺

老人憩の家
ところ荘

所沢市役所

所沢郵便局

所沢警察署

市役所別館

所沢市民文化センター
ミューズ

長青寺

所沢住宅

主 要 地 方 道 川 越 所 沢 線
県 道 所 沢 青 梅 線

主

要

地

方

道

川

越

所

沢

線

下水道地震対策詳細設計業務委託(６－１)

設計業務委託箇所

案内図 S＝1:10,000